Приложение № 47-МИ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА  ЯКОРУДА
ПУБЛИЧЕН РЕГИСТЪР
на коалициите за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.

 (чл. 87, ал. 1, т. 12 ИК)
	Пореден №, дата и час на постъпване
	Регистрирани коалиции
	Решение на ЦИК 
	№ в 

бюлетината
	Решение на ОИК
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице/а за контакт
	Лице, представляващо коалиция

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	5,6/

16.09.2023 г.

12:30 ч.


	КП „ЛЕВИЦАТА!“

1. ПП „АБВ (АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ)“

2. ПП „ИЗПРАВИ СЕ БЪЛГАРИЯ“

3. ПП „ДВИЖЕНИЕ 21“

	2338-МИ

11.09.2023 г.

	
	19-МИ/16.09.2023 г. 

20-МИ/16.09.2023 г.
	Гр. Якоруда

Общ. Якоруда

Обл. Благоевград

Ул.„Миланица“№9

Лице за контакт:

Мустафа Кьос

Тел: 0886560343
	Валери 

Жаблянов

	9/

16.09.2023 г.

14:50 ч.
12, 13/

18.09.2023 г.

9:50 ч.


	КП „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“
1. ПП „БЪЛГАРСКА СОЦИАЛИСТИЧЕКСА ПАРТИЯ“

2. ПП „ПОЛИТИЧЕСКИ КЛУБ „ЕКОГЛАСНОСТ“

3. ПП „ПОЛИТИЧЕСКИ КЛУБ „ТРАКИЯ“
КП „Продължаваме Промяната- Демократична България“
1. ПП „ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА“
2. ПП „ВОЛТ“

3. ПП „ДВИЖЕНИЕ ДА БЪЛГАРИЯ“
4. ПП „ДЕМОКРАТИ ЗА СИЛНА БЪЛГАРИЯ“
5. ПП „ЗЕЛЕНО ДВИЖЕНИЕ“

	2362-МИ

12.09.2023 г.

2394-МИ

13.09.2023 г.
	
	23-МИ/16.09.2023 г.

28-МИ/18.09.2023 г.
29-МИ/18.09.2023 г.
	Гр.Якоруда

Общ.Якоруда

Обл.Благоевград

Ул. „Стефан Караджа“ №2

Лице за контакт:

Невена Зайкова

Тел: 0877120273

Email:nevena_zaikova@abv.bg

Гр.Якоруда
Общ.Якоруда

Обл.Благоевград

Ул. „Цар Борис III” №192

Лице за контакт:

Дунка Голева

Тел:0886177855
	Корнелия

Нинова

Кирил Петков
Асен Василев

Христо Иванов

Атанас Атансов


2

